
 

Projekt: Przegląd i aktualizacja planów zarządzania ryzykiem powodziowym 
Nr projektu: POIS.02.01.00-00-0001/19 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59a, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

  

Warszawa, dnia 5 lutego 2021 r. 

KZGW/ KPP/108/2020 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Opracowanie prognoz oddziaływania na 
środowisko i przeprowadzenie SOOŚ”, nr zamówienia KZGW/ KPP/108/2020. 

 
Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, dalej „ustawy”, zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Opracowanie prognoz oddziaływania na środowisko i przeprowadzenie 

SOOŚ”, nr zamówienia KZGW/ KPP/108/2020- wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Konsorcjum w składzie: 

 

Kancelaria Radców Prawnych Otawski Dziura Jędrzejewski Troszyński Spółka 
Partnerska – lider konsorcjum 

Al. Niepodległości 221 lok. 2  
02-087 Warszawa 

WIND-HYDRO Grzegorz Łukasiewicz – członek konsorcjum 
ul. Opiekuńcza 19 

93-411 Łódź 
 
Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę brutto: 2 412 030,00 zł 
(słownie: dwa miliony czterysta dwanaście tysięcy trzydzieści złotych). 
Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, 
określonych w niniejszym postępowaniu. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba i 
adres Wykonawcy 

Cena brutto (w 
PLN) 

maks. 35 pkt 

Koncepcja 
przeprowadzenia 
strategicznej oceny 
oddziaływania na 
środowisko 
maks. 50 pkt 

Opis 
sposobu 
realizacji 
zamówienia 
maks. 15 pkt  

Razem 

1 Kancelaria Radców Prawnych 
Otawski Dziura Jędrzejewski 
Troszyński Spółka Partnerska 
Al. Niepodległości 221 lok. 2  
02-087 Warszawa 
Partner: 
WIND-HYDRO Grzegorz 

2 412 030,00 
35,00 pkt 

34 pkt 10 pkt 79 pkt 



 

 

 

 Strona 2 / 2 

 

Łukasiewicz 
ul. Opiekuńcza 19 
93-411 Łódź 

2 Konsorcjum: 
Lider: 
ANTEA POLSKA S.A. 
ul. Dulęby 5, 40-833 Katowice 
Partner: 
„Pectore – Eco” Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 50/4, 44-100 
Gliwice 
Partner: 
DHI Polska Sp. z o.o. 
ul. Bagno 2/89, 00-112 
Warszawa 

3 936 000,00 
21,45 pkt 

42 pkt 11 pkt 74,45 pkt 

3 Multiconsult Polska sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa 

5 263 170,00 
16,04 pkt 

26 pkt 11 pkt 53,04 pkt 

4 Ekovert Łukasz Szkudlarek 

Pl. Świętojański 1 
54-076 Wrocław 

3 500 000,00 
24,12 pkt 

24 pkt 9 pkt 57,12 pkt 

 

Zatwierdził 
Piotr Komisarczyk 
Kierownik Wydziału 
Obsługi Zamówień 

 


